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Tabella A1 - Riparto ICDb (escluso risorse ADI-SAD)

ULSS fabbisogno 

2013

ripartizione 

percentuale 

fabbisogno

 Imp. di 

residenzialità 

(IDR) di 1 e 2 

livello

ADC 2011 

(base + 

badanti) 

IDR + IDC teorico riparto ICD 

per differenza 

con IDR

riduzione 

parametrica 

ICD (1)

IMPEGNATIVE 

2013

RIPARTO € 2013

A B=A/Atot C D E=(Ctot*B)+(Z*B) F=E-C G=F*J H=max(D,G) I=H*V*12

1 1.034 3,7% 900                   362 1.603 703 590 590                          849.600

2 687 2,5% 671                   291 1.065 394 330 330                          475.200

3 934 3,3% 926                   473 1.448 522 438 473                          681.120

4 1.070 3,8% 979                   473 1.658 679 570 570                          820.800

5 902 3,2% 753                   565 1.398 645 541 565                          813.600

6 1.672 6,0% 1.748                891 2.592 844 708 891                          1.283.040

7 1.285 4,6% 1.169                710 1.992 823 690 710                          1.022.400

8 1.212 4,3% 1.127                830 1.878 751 630 830                          1.195.200

9 2.180 7,8% 1.863                1.310 3.380 1.517 1.272 1.310                      1.886.400

10 1.215 4,3% 767                   934 1.884 1.117 937 937                          1.349.280

12 2.319 8,3% 2.083                1.167 3.594 1.511 1.268 1.268                      1.825.920

13 1.356 4,8% 861                   1.179 2.102 1.241 1.041 1.179                      1.697.760

14 392 1,4% 295                   623 607 312 262 623                          897.120

15 1.206 4,3% 905                   1.360 1.869 964 809 1.360                      1.958.400

16 2.805 10,0% 2.302                1.580 4.348 2.046 1.717 1.717                      2.472.480

17 1.074 3,8% 835                   1.141 1.665 830 696 1.141                      1.643.040

18 1.128 4,0% 1.020                1.219 1.749 729 612 1.219                      1.755.360

19 491 1,8% 419                   595 761 342 287 595                          856.800

20 2.763 9,9% 2.401                1.530 4.283 1.882 1.579 1.579                      2.273.760

21 872 3,1% 777                   701 1.351 574 482 701                          1.009.440

22 1.397 5,0% 1.145                723 2.165 1.020 856 856                          1.232.640

TOT 27.993 100,0% 23.946             18.657 43.390                     19.444             16.314               19.444 27.999.360

BUDGET DA RIPARTIRE X: 28.000.000       
Valore mensile impegnativa V 120                  
Numero di impegnative annuali Z 19.444             

Parametro teorico riduzione J (1) 83,90%

(1) Il parametro teorico di riduzione "J" viene determinato empiricamente in funzione del budget da ripartire e del valore unitario della quota mensile. Il suo 

scopo è il seguente: poichè il riparto 2013 del numero delle impegnative viene fatto scegliendo il valore più alto tra il numero di impegnative determinato dal 

fabbisogno (con eventuali rimodulazioni, ad esempio in base all'esistenza di impegnative di residenzialità) ed il numero di utenti dell'anno precedente, è 

necessario ridurre il numero determinato dal fabbisogno in maniera che la sommatoria dei valori massimi sia sempre pari al nuemro di impegnative da 

ripartire. Tale riduzione viene operata moltiplicando il numero di impegnative determnato sulla base del fabbisogno (con eventuali rimodulazioni) per il valore 

J.
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Tabella A2 - Riparto ICDb (risorse ex ADI-SAD)

ULSS fabbisogno 

2013

ripartizione % 

fabbisogno

 riparto € 2012  riparto teorico 

impegnative 

2012 

RIPARTO € 2013 (1) IMPEGNATIVE 

2013 (2)

A B=A/Atot  C  D=ZxB 
G=[D*V*12]*δ1

+C*δ2
H=G/V/12

1 1.034 3,7% 715.830 616 715.924 597                     

2 687 2,5% 635.920 409 553.151 461                     

3 934 3,3% 681.750 556 663.637 553                     

4 1.070 3,8% 1.016.200 637 874.022 728                     

5 902 3,2% 647.600 537 635.552 530                     

6 1.672 6,0% 1.261.410 995 1.207.777 1.006                 

7 1.285 4,6% 804.010 765 848.202 707                     

8 1.212 4,3% 943.870 721 889.681 741                     

9 2.180 7,8% 1.270.120 1.298 1.393.633 1.161                 

10 1.215 4,3% 1.191.630 724 1.010.911 842                     

12 2.319 8,3% 1.630.780 1.380 1.617.560 1.348                 

13 1.356 4,8% 835.240 807 888.679 741                     

14 392 1,4% 251.550 233 261.659 218                     

15 1.206 4,3% 915.250 718 873.725 728                     

16 2.805 10,0% 1.566.310 1.670 1.760.214 1.467                 

17 1.074 3,8% 928.520 639 833.044 694                     

18 1.128 4,0% 726.070 672 754.477 629                     

19 491 1,8% 308.230 292 324.549 270                     

20 2.763 9,9% 2.587.390 1.645 2.239.417 1.866                 

21 872 3,1% 508.890 519 557.665 465                     

22 1.397 5,0% 1.235.000 832 1.096.720 914                     

TOT 27.993 100,0% 20.661.570 16.667 20.000.200 16.667               

BUDGET DA RIPARTIRE X: 20.000.000                 
Valore mensile impegnativa V: 100                            
Numero di impegnative annuali Z: 16.667                       

δ1 50,0%

δ2 48,40%

(1) Il riparto viene effettuato in parte (δ2) ulla base del riparto 2012 (colonna C) ed in parte (δ1) per il numero di 

ICDb (ex ADI-SAD) determinato sul coefficiente di fabbisogno (colonna D).

(2) Il numero definitivo di  quote mensili si ricava suddividendo il riparto così calcolato (colonna G) per il valore 

mensile  (V) e per 12 mesi.
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Tabella B - Riparto ICDm

ULSS fabbisogno 

2013

ripartizione 

percentuale 

fabbisogno

 Imp. di 

residenzialità 

(IDR) di 1 e 2 

livello

ADC 2011 

(alzheimer) 

IDR + IDC teorico riparto ICD 

per 

differenza 

con IDR

riduzione 

parametrica 

ICD (1)

IMPEGNATIVE 

2013

RIPARTO € 2013

A B=A/Atot C D E=(Ctot*B)+(Z*B) F=E-C G=E*J H=max(D,G) I=H*V*12

1 1.034 3,7% 900                  10 1.069 169 134 134                         643.200

2 687 2,5% 671                  57 710 39 31 57                           273.600

3 934 3,3% 926                  126 966 40 31 126                         604.800

4 1.070 3,8% 979                  64 1.106 127 101 101                         484.800

5 902 3,2% 753                  59 932 179 142 142                         681.600

6 1.672 6,0% 1.748               115 1.729 -19 -15 115                         552.000

7 1.285 4,6% 1.169               174 1.329 160 126 174                         835.200

8 1.212 4,3% 1.127               240 1.253 126 99 240                         1.152.000

9 2.180 7,8% 1.863               299 2.255 392 309 309                         1.483.200

10 1.215 4,3% 767                  352 1.257 490 387 387                         1.857.600

12 2.319 8,3% 2.083               446 2.397 314 248 446                         2.140.800

13 1.356 4,8% 861                  198 1.402 541 428 428                         2.054.400

14 392 1,4% 295                  116 405 110 87 116                         556.800

15 1.206 4,3% 905                  193 1.247 342 270 270                         1.296.000

16 2.805 10,0% 2.302               454 2.901 599 473 473                         2.270.400

17 1.074 3,8% 835                  83 1.110 275 218 218                         1.046.400

18 1.128 4,0% 1.020               362 1.167 147 116 362                         1.737.600

19 491 1,8% 419                  171 508 89 70 171                         820.800

20 2.763 9,9% 2.401               218 2.857 456 360 360                         1.728.000

21 872 3,1% 777                  135 901 124 98 135                         648.000

22 1.397 5,0% 1.145               230 1.444 299 236 236                         1.132.800

TOT 27.993 100,0% 23.946             4.102 28.946                    5.000           3.950                5.000 24.000.000

BUDGET DA RIPARTIRE X: 24.000.000       
Valore mensile impegnativa V 400                   
Numero di impegnative annuali Z 5.000                

Parametro teorico riduzione J (1) 79,00%

(1) Il parametro teorico di riduzione "J" viene determinato empiricamente in funzione del budget da ripartire e del valore unitario della quota mensile. Il suo 

scopo è il seguente: poichè il riparto 2013 del numero delle impegnative viene fatto scegliendo il valore più alto tra il numero di impegnative determinato dal 

fabbisogno (con eventuali rimodulazioni, ad esempio in base all'esistenza di impegnative di residenzialità) ed il numero di utenti dell'anno precedente, è 

necessario ridurre il numero determinato dal fabbisogno in maniera che la sommatoria dei valori massimi sia sempre pari al nuemro di impegnative da 

ripartire. Tale riduzione viene operata moltiplicando il numero di impegnative determnato sulla base del fabbisogno (con eventuali rimodulazioni) per il valore 

J.

(2) Il riparto delle ICDb e ICDm è altresì calcolato per il 70% (δ1) sulla base della compensazione con le impegnative di residenzialità in rapporto all’indice di 

fabbisogno (illustrata al punto precedente) e per il 30% (δ2) esclusivamente sull’indice di fabbisogno, allo scopo di non penalizzare le politiche di sostegno alla 

domiciliarità nelle Aziende ULSS con maggiore presenza di residenzialità
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Tabella C - Riparto ICDa

ULSS popolazione 1 

gennaio 2012

ripartizione 

% 

popolazione

riparto ICDa RIPARTO € 2013

A B=A/Atot C=ZxB D=C*V*12

1 127.250 2,6% 19                                 182.400

2 84.782 1,7% 12                                 115.200

3 181.069 3,7% 27                                 259.200

4 189.088 3,8% 28                                 268.800

5 182.102 3,7% 27                                 259.200

6 321.559 6,5% 47                                 451.200

7 219.416 4,4% 32                                 307.200

8 253.095 5,1% 37                                 355.200

9 419.246 8,5% 62                                 595.200

10 217.919 4,4% 32                                 307.200

12 308.883 6,2% 45                                 432.000

13 270.744 5,5% 40                                 384.000

14 68.682 1,4% 10                                 96.000

15 256.697 5,2% 38                                 364.800

16 494.034 10,0% 73                                 700.800

17 185.765 3,7% 27                                 259.200

18 176.233 3,6% 26                                 249.600

19 74.412 1,5% 11                                 105.600

20 475.635 9,6% 70                                 672.000

21 156.040 3,1% 23                                 220.800

22 292.840 5,9% 43                                 412.800

TOT 4.955.491 100,0% 729                               6.998.400

BUDGET DA RIPARTIRE X: 7.000.000                 
Valore mensile impegnativa V: 800                           
Numero di impegnative annuali Z: 729                           
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Tabella D - Riparto ICDp

ULSS popolazione 

3-64

ripartizione 

percentuale 

popolazione

interventi 

2011

IDC teorico riduzione 

parametrica ICD 

(1)

valore medio 

2011

IMPEGNATIVE 

2013

RIPARTO € 2013 (2)

A B=A/Atot C D=(Z*B) E=D*J V1 F=max(C,E)
G=[C*V1*12]*δ1+[F*V

*12]*δ2

1 94.994 2,5% 58 79 17 282 58                        192.010

2 63.140 1,7% 12 52 11 538 12                        65.588

3 141.362 3,7% 232 117 25 32 232                     281.365

4 143.830 3,8% 249 119 25 72 249                     386.350

5 142.946 3,8% 248 118 25 85 248                     410.607

6 250.152 6,6% 218 207 44 284 218                     725.316

7 166.580 4,4% 356 138 29 36 356                     445.225

8 200.158 5,3% 387 166 35 114 387                     735.979

9 326.216 8,6% 186 270 57 340 186                     707.209

10 167.385 4,4% 136 138 29 386 136                     569.392

12 222.735 5,9% 62 184 39 416 62                        275.128

13 210.529 5,5% 52 174 37 519 52                        275.962

14 52.054 1,4% 81 43 9 62 81                        118.545

15 203.969 5,4% 97 169 36 468 97                        472.871

16 376.442 9,9% 62 311 66 706 66                        430.440

17 142.542 3,7% 73 118 25 231 73                        210.495

18 132.267 3,5% 50 109 23 692 50                        337.980

19 55.426 1,5% 67 46 10 122 67                        131.810

20 361.774 9,5% 239 299 64 404 239                     1.036.034

21 120.162 3,2% 58 99 21 454 58                        275.952

22 231.439 6,1% 221 191 41 114 221                     420.995

TOT 3.806.102 100,0% 3.144 3.148                 671                      209                   3.148 8.505.252

BUDGET DA RIPARTIRE X: 8.500.000        δ1 70%
Valore mensile impegnativa V 225                  δ2 35%
Numero di impegnative annuali Z 3.148               

Parametro teorico riduzione J (1) 21,30%

(1) Il parametro teorico di riduzione "J" viene determinato empiricamente in funzione del budget da ripartire e del valore unitario della quota mensile. Il suo scopo è il seguente: poichè il riparto 

2013 del numero delle impegnative viene fatto scegliendo il valore più alto tra il numero di impegnative determinato dal fabbisogno (con eventuali rimodulazioni, ad esempio in base all'esistenza 

di impegnative di residenzialità) ed il numero di utenti dell'anno precedente, è necessario ridurre il numero determinato dal fabbisogno in maniera che la sommatoria dei valori massimi sia sempre 

pari al numero di impegnative da ripartire. Tale riduzione viene operata moltiplicando il numero di impegnative determnato sulla base del fabbisogno (con evenziali rimodulazioni) per il valore J.

(2) In ragione della diversità di costi medi degli interventi di aiuto personale nell'ultimo anno di riferimento misurato (2011), il riparto 2013 è effettuato  sommando: il 70% (δ1) del valore degli 

interventi 2011 (numero  per valore  mensile : C*V1) con il 35% (δ2)del valore delle impegnative 2013 moltiplicate per il valore mensile V.
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Tabella E - Riparto ICDf

ULSS popolazione 3-

64

ripartizione 

% 

popolazione

interventi 

2011

IDC teorico riduzione 

parametrica ICD 

(1)

valore medio 

2011

IMPEGNATIVE 

2013

RIPARTO € 2013 

(2)

A B=A/Atot C D=(Z*B) E=D*J V1 F=max(D,G)
G=[C*V1*12]*δ1+

[F*V*12]*δ2

1 78.732 2,5% 52                     27 20 389 52                            300.544

2 52.147 1,7% 33                     18 14 462 33                            210.857

3 113.446 3,6% 33                     39 29 229 33                            146.254

4 115.821 3,7% 48                     40 30 207 48                            204.034

5 114.590 3,7% 30                     39 30 571 30                            219.105

6 202.431 6,5% 72                     69 52 411 72                            429.249

7 135.152 4,3% 29                     46 35 202 35                            137.106

8 160.104 5,2% 35                     55 42 732 42                            319.323

9 264.253 8,5% 75                     90 69 676 75                            614.003

10 137.967 4,4% 54                     47 36 408 54                            320.652

12 185.159 6,0% 98                     63 48 614 98                            751.485

13 173.043 5,6% 54                     59 45 620 54                            416.677

14 43.607 1,4% 20                     15 11 750 20                            176.160

15 164.111 5,3% 53                     56 43 459 53                            337.191

16 310.742 10,0% 101                   106 81 515 101                          690.178

17 118.252 3,8% 60                     40 31 460 60                            382.405

18 111.986 3,6% 25                     38 29 584 29                            195.567

19 47.254 1,5% 19                     16 12 451 19                            119.631

20 294.622 9,5% 73                     101 76 485 76                            488.795

21 98.642 3,2% 26                     34 26 635 26                            203.873

22 186.506 6,0% 51                     64 48 639 51                            336.600

TOT 3.108.567 100,0% 1.041 1.061                       806                     504                     1.061 6.999.690

BUDGET DA RIPARTIRE X: 7.000.000         δ1 70%
Valore mensile impegnativa V 550                   δ2 38%
Numero di impegnative annuali Z 1.061                

Parametro teorico riduzione J (1) 76,00%

(1) Il parametro teorico di riduzione "J" viene determinato empiricamente in funzione del budget da ripartire e del valore unitario della quota mensile. Il suo scopo è il seguente: poichè il riparto 

2013 del numero delle impegnative viene fatto scegliendo il valore più alto tra il numero di impegnative determinato dal fabbisogno (con eventuali rimodulazioni, ad esempio in base all'esistenza di 

impegnative di residenzialità) ed il numero di utenti dell'anno precedente, è necessario ridurre il numero determinato dal fabbisogno in maniera che la sommatoria dei valori massimi sia sempre pari 

al nuemro di impegnative da ripartire. Tale riduzione viene operata moltiplicando il numero di impegnative determnato sulla base del fabbisogno (con evenziali rimodulazioni) per il valore J.

(2) In ragione della diversità di costi medi degli interventi di aiuto personale nell'ultimo anno di riferimento misurato (2011), il riparto 2013 è effettuato  sommando: il 70% (δ1) del valore degli 

interventi 2011 (numero  per valore  mensile : C*V1) con il 38% (δ2)del valore delle impegnative 2013 moltiplicate per il valore mensile V.
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Tabella F - Riparto Sollievo

ULSS popolazione 

1 gennaio 

2012

ripartizione 

% 

popolazione

RIPARTO € 2013

A B=A/Atot C=(Z*B)

1 127.250 2,6% 179.750

2 84.782 1,7% 119.761

3 181.069 3,7% 255.773

4 189.088 3,8% 267.101

5 182.102 3,7% 257.233

6 321.559 6,5% 454.226

7 219.416 4,4% 309.941

8 253.095 5,1% 357.516

9 419.246 8,5% 592.216

10 217.919 4,4% 307.827

12 308.883 6,2% 436.320

13 270.744 5,5% 382.446

14 68.682 1,4% 97.018

15 256.697 5,2% 362.604

16 494.034 10,0% 697.860

17 185.765 3,7% 262.407

18 176.233 3,6% 248.942

19 74.412 1,5% 105.112

20 475.635 9,6% 671.870

21 156.040 3,1% 220.418

22 292.840 5,9% 413.658

TOT 4.955.491 100,0% 7.000.000

BUDGET DA RIPARTIRE X: 7.000.000              
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Tabella G - Riepilogo delle impegnative

ULSS ICDb 

(ADI_SAD)

ICDa

A1 A2 B C D E T

1 590 597 134 19 58 52 1.449

2 330 461 57 12 12 33 906

3 473 553 126 27 232 33 1.444

4 570 728 101 28 249 48 1.724

5 565 530 142 27 248 30 1.541

6 891 1.006 115 47 218 72 2.350

7 710 707 174 32 356 35 2.014

8 830 741 240 37 387 42 2.277

9 1.310 1.161 309 62 186 75 3.103

10 937 842 387 32 136 54 2.388

12 1.268 1.348 446 45 62 98 3.267

13 1.179 741 428 40 52 54 2.493

14 623 218 116 10 81 20 1.068

15 1.360 728 270 38 97 53 2.546

16 1.717 1.467 473 73 66 101 3.897

17 1.141 694 218 27 73 60 2.213

18 1.219 629 362 26 50 29 2.315

19 595 270 171 11 67 19 1.133

20 1.579 1.866 360 70 239 76 4.191

21 701 465 135 23 58 26 1.408

22 856 914 236 43 221 51 2.321

TOT 19.444 16.667 5.000 729 3.148 1.061 46.048

TotaleICDb ICDm ICDp ICDf

La colonna "N 1def" rappresenta i valori di allineamento per le ICD (se il valore è in diminuzione, non possono 

essere  staccate nuove impegnative sino al raggiungimento del valore N 1def; se il valore è in aumento, 

rappresenta il numero delle impegnative staccabili a partire dal 1 gennaio 2014).
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Tabella H - Riepilogo delle risorse da ripartire pe r l'anno 2013

ULSS ICDb ICDb

(ADI-SAD)

ICDm ICDa ICDp ICDf Sollievo ICDtot

A1 A2 B C D E F T

1 849.600 715.924 643.200 182.400 192.010 300.544 179.750 3.063.428

2 475.200 553.151 273.600 115.200 65.588 210.857 119.761 1.813.357

3 681.120 663.637 604.800 259.200 281.365 146.254 255.773 2.892.149

4 820.800 874.022 484.800 268.800 386.350 204.034 267.101 3.305.907

5 813.600 635.552 681.600 259.200 410.607 219.105 257.233 3.276.897

6 1.283.040 1.207.777 552.000 451.200 725.316 429.249 454.226 5.102.807

7 1.022.400 848.202 835.200 307.200 445.225 137.106 309.941 3.905.275

8 1.195.200 889.681 1.152.000 355.200 735.979 319.323 357.516 5.004.898

9 1.886.400 1.393.633 1.483.200 595.200 707.209 614.003 592.216 7.271.861

10 1.349.280 1.010.911 1.857.600 307.200 569.392 320.652 307.827 5.722.862

12 1.825.920 1.617.560 2.140.800 432.000 275.128 751.485 436.320 7.479.213

13 1.697.760 888.679 2.054.400 384.000 275.962 416.677 382.446 6.099.924

14 897.120 261.659 556.800 96.000 118.545 176.160 97.018 2.203.303

15 1.958.400 873.725 1.296.000 364.800 472.871 337.191 362.604 5.665.591

16 2.472.480 1.760.214 2.270.400 700.800 430.440 690.178 697.860 9.022.372

17 1.643.040 833.044 1.046.400 259.200 210.495 382.405 262.407 4.636.991

18 1.755.360 754.477 1.737.600 249.600 337.980 195.567 248.942 5.279.525

19 856.800 324.549 820.800 105.600 131.810 119.631 105.112 2.464.302

20 2.273.760 2.239.417 1.728.000 672.000 1.036.034 488.795 671.870 9.109.876

21 1.009.440 557.665 648.000 220.800 275.952 203.873 220.418 3.136.148

22 1.232.640 1.096.720 1.132.800 412.800 420.995 336.600 413.658 5.046.213

TOT 27.999.360 20.000.200 24.000.000 6.998.400 8.505.252 6.999.690 7.000.000 101.502.902

94.503.062
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Tabella I - Dati demografici. Popolazione al 1 gennaio  2012
Fabbisogno (DGR 464/2006) Popolazione per classi di età

ULSS O-64 65-74 >75 Totale A B C

1 96.960            15.520          14.770          127.250          58 178 798 1.034 ULSS fabbisogno ULSS O-64 65-74 >75 Totale 3-64 18-64

2 65.301            9.513             9.968             84.782            39 109 538 687 1 1.034 1 96.960         15.520      14.770      127.250       94.994          78.732          

3 146.552          17.937          16.580          181.069          88 117 730 934 2 687 2 65.301         9.513        9.968        84.782         63.140          52.147          

4 148.800          21.123          19.165          189.088          89 137 843 1.070 3 934 3 146.552       17.937      16.580      181.069       141.362       113.446       

5 148.565          17.682          15.855          182.102          89 115 698 902 4 1.070 4 148.800       21.123      19.165      189.088       143.830       115.821       

6 259.418          32.479          29.662          321.559          156 211 1.305 1.672 5 902 5 148.565       17.682      15.855      182.102       142.946       114.590       

7 172.666          23.348          23.402          219.416          104 152 1.030 1.285 6 1.672 6 259.418       32.479      29.662      321.559       250.152       202.431       

8 208.294          23.588          21.213          253.095          125 153 933 1.212 7 1.285 7 172.666       23.348      23.402      219.416       166.580       135.152       

9 338.634          41.860          38.752          419.246          203 272 1.705 2.180 8 1.212 8 208.294       23.588      21.213      253.095       200.158       160.104       

10 173.163          22.875          21.881          217.919          104 149 963 1.215 9 2.180 9 338.634       41.860      38.752      419.246       326.216       264.253       

12 isole 63.806 12.971 13.552 90.250 38 149 732 919 10 1.215 10 173.163       22.875      21.881      217.919       167.385       137.967       

12 166.228 26.741 25.585 218.633 100 174 1.126 1.399 12 2.319 12 230.034       39.712      39.137      308.883       222.735       185.159       

13 218.325          28.837          23.582          270.744          131 187 1.038 1.356 13 1.356 13 218.325       28.837      23.582      270.744       210.529       173.043       

14 53.542            8.177             6.963             68.682            32 53 306 392 14 392 14 53.542         8.177        6.963        68.682         52.054          43.607          

15 212.180          23.474          21.043          256.697          127 153 926 1.206 15 1.206 15 212.180       23.474      21.043      256.697       203.969       164.111       

16 390.053          53.439          50.542          494.034          234 347 2.224 2.805 16 2.805 16 390.053       53.439      50.542      494.034       376.442       310.742       

17 147.447          18.681          19.637          185.765          88 121 864 1.074 17 1.074 17 147.447       18.681      19.637      185.765       142.542       118.252       

18 136.586          18.617          21.030          176.233          82 121 925 1.128 18 1.128 18 136.586       18.617      21.030      176.233       132.267       111.986       

19 57.028            8.219             9.165             74.412            34 53 403 491 19 491 19 57.028         8.219        9.165        74.412         55.426          47.254          

20 375.419          49.907          50.309          475.635          225 324 2.214 2.763 20 2.763 20 375.419       49.907      50.309      475.635       361.774       294.622       

21 124.884          15.312          15.844          156.040          75 100 697 872 21 872 21 124.884       15.312      15.844      156.040       120.162       98.642          

22 240.420          28.105          24.315          292.840          144 183 1.070 1.397 22 1.397 22 240.420       28.105      24.315      292.840       231.439       186.506       

TOT 3.944.271 518.405 492.815 4.955.491 2.367 3.560 22.067 27.993 TOT 27.993 TOT 3.944.271   518.405   492.815   4.955.491   3.806.102    3.108.567    

A parametro 0-64 0,06%

B parametro 65-74 0,65% 1,15%

C parametro over 75 4,40% 5,40%


